京都府公安委員会告示第32号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和４年２月25日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社ミズホ 海老原 信 ぱちんこ遊技機 Ｐミリオンゴッド一 株式会社ミズホ 1P1228 令和４年
東京都江東区有明三 夫 撃ＭＨ ２月25日
丁目７番26号有明フ から３年
ロンティアビルＡ棟

株式会社銀座 後藤 正人 同 上 ＰＡデジハネ火曜サ 株式会社銀座 1P1459 同 上
東京都品川区西品川 スペンス劇場３ＧＳ
一丁目１番１号住友 Ａ
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社コナミアミ 沖田 勝典 同 上 Ｐ戦国コレクション 株式会社コナミア 110097 同 上
ューズメント ブラックＬＡ ミューズメント
愛知県一宮市高田字
池尻１番地

株式会社オーイズミ 大泉 政治 回胴式遊技機 Ｓひぐらしのなく頃 株式会社オーイズ 1S1826 同 上
ラボ に祭２カケラ遊び編 ミラボ
神奈川県厚木市中町 Ｌ５
二丁目７番10号

山佐株式会社 佐野 慎一 同 上 Ｓパチスロゼーガペ 山佐株式会社 1S1425 同 上
岡山県新見市高尾362 イン２ＺＺ
番地の１

株式会社メーシー 湯澤 哲 同 上 Ｓ／えとたま／ＥＭ 株式会社メーシー 1S1590 同 上
東京都江東区有明三
丁目７番26号有明フ
ロンティアビルＡ棟

サミー株式会社 里見 治紀 同 上 Ｓ ミスターマジッ サミー株式会社 1S1796 同 上
東京都品川区西品川 ク ＺＲ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社サボハニ 白山 雅貴 同 上 Ｓ超ギラギラ爺夏Ｓ 株式会社サボハニ 1S1588 同 上
東京都中央区京橋三 Ｂ２
丁目１番１号